## סיכום של ערב מרתק בבית האקדמיה

בי"ד בתמוז תשע"ח, 27 ביוני 2018, השתתפו מומחים ואנשי לשון ואקדמיה בנוכחות קהל רב בערב עיון מרתק על המפגש והשפעה ההדדית בין שתי השפות המדוברות בישראל. בין המושבים התקיים מפעל מוזיקלי קצר של הזמרת מרים טוקאן.

לצפייה בהרצאות שניתנו בערב העיון

אתחנתה מוזיקלית עם הזמרת מרים טוקאן

## כל או כול?